
1

2 1006-9

3 800箱

4 会計課

5 平成19年6月19日

6 平成19年4月17日

7 公募型指名競争入札

8 金5,493,600円

9 平成19年4月17日

10

11 大阪市中央区心斎橋１‐４‐２９

12

第1回入札 第2回入札 第3回入札

1 5,239,200

2 5,232,000 落札

3 辞退

## #NUM! #NUM! #NUM!

## #NUM! #NUM! #NUM!

## #NUM! #NUM! #NUM!

## #NUM! #NUM! #NUM!

## #NUM! #NUM! #NUM!

## #NUM! #NUM! #NUM!

## #NUM! #NUM! #NUM!

## #NUM! #NUM! #NUM!

## #NUM! #NUM! #NUM!

## #NUM! #NUM! #NUM!

## #NUM! #NUM! #NUM!

## #NUM! #NUM! #NUM!

## #NUM! #NUM! #NUM!

入　　札　・　契　　約　　結　　果

ラミネートカラープリントパック

(うち消費税及び地方消費税額 金 261,600 円 )

株式会社ナニワ商会

株式会社カメラのサイジョー

#NUM!

#NUM!

#NUM!

#NUM!

#NUM!

#NUM!

#NUM!

入 札 案 件

入 札 案 件 番 号

数 量

購 入 請 求 課

納 入 期 限

入 札 年 月 日

入 札 ･ 契 約 方 法

契 約 金 額

入札業者名

美富士カメラ株式会社

株式会社ナニワ商会

契 約 年 月 日

契 約 の 相 手 方

契約の相手方の住所

入札結果

#NUM!

#NUM!

#NUM!

#NUM!

#NUM!

#NUM!


